
ZARZĄDZENIE Nr 114/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.01.2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania programu 
wspierania Rodzinnych Ogrodów Działkowych funkcjonujących na obszarze Gminy 
Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz 
1515, 1890), art. 11 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1774, 1777),  art. 17  ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 
2014 r. poz. 40, Dz. U. z 2015 r. poz. 528), uchwały Nr XVIII/313/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 
2015 r. - zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się  Zespół Zadaniowy ds. opracowania programu wspierania Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, zwany 
dalej Zespołem, w składzie:

1) Marta Witkowicz - Przewodnicząca Zespołu -  Wydział Skarbu Miasta, 
2) Zofia Kuryśko - Z-ca Przewodniczącej Zespołu -  Wydział Skarbu Miasta,
3) Dominik Jaśkowiec - Radny Miasta Krakowa,
4) Magdalena Piotrowska - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
5) Anita Sośnicka - Zarząd Zieleni Miejskiej,
6) Robert Urbanik - Biuro Planowania Przestrzennego,
7) Stefania Nalborska – Wydział Budżetu Miasta,
8) Adam Cabała - Wydział Finansowy,   
9) Jarosław Tabor - Wydział Kształtowania Środowiska, 
10) Jolanta Sendur - Wydział Kształtowania Środowiska,
11) Ewa Błachut -  Polski Związek Działkowców Okręgowy Zarząd Małopolski,
12) Zofia Mierniczek -  Polski Związek Działkowców Okręgowy Zarząd Małopolski,
13) Małgorzata Małek - Wątor - Wydział Skarbu Miasta,
14) Anna Szkaradek - Wydział Skarbu Miasta.

§ 2. Do zadań Zespołu należy opracowanie do dnia 30 kwietnia 2016 r. programu 
wspierania Rodzinnych Ogrodów Działkowych funkcjonujących na obszarze Gminy 
Miejskiej Kraków, określającego zasady i warunki udzielenia przez Gminę Miejską 
Kraków pomocy Stowarzyszeniom Ogrodowym, w szczególności w zakresie modernizacji 
infrastruktury ogrodowej,  która wpłynie na poprawę warunków do korzystania z 
Rodzinnych Ogrodów Działkowych przez działkowców lub skutkować będzie 
zwiększeniem dostępności społeczności lokalnej do danego Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego. 

§ 3. 1.  Przewodnicząca Zespołu, a w razie jej nieobecności Zastępca Przewodniczącej:
1) organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia, 
2) przedkłada do realizacji wskazanym komórkom organizacyjnym ustalone w toku                         

prac Zespołu działania względem Rodzinnych Ogrodów Działkowych,



3) w przypadku odmowy realizacji działań, o których mowa w pkt 2) wskazuje 
właściwą do tego celu komórkę organizacyjną.

2. Przewodnicząca Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne, niż 
wymienione w § 1 osoby, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego 
przebiegu prac Zespołu i skutecznej realizacji jego zadań.

§ 4.  1. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Skarbu Miasta.
2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia radca prawny, Pani Małgorzata Zymańska z Zespołu 
Radców Prawnych.

§ 5. 1. Przewodnicząca złoży Prezydentowi Miasta Krakowa opracowany program wspierania 
Rodzinnych Ogrodów Działkowych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków.
2. Zespół zakończy prace z chwilą przedłożenia Radzie Miasta Krakowa projektu uchwały 
w sprawie przyjęcia programu wspierania Rodzinnych Ogrodów Działkowych 
funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


